
大会記念商品のご案内大会記念商品のご案内

きららカップ2025 in YAMAGUCHI

記念に残るオリジナルグッズを！！

お申し込み締切り 2025年1月14日（火）

BACK STYLE BACK STYLE BACK STYLE

サイズ
素　材

：150、Ｓ、Ｍ、Ｌ、ＸＬ、２ＸＬ
： ポリエステル100％　

サイズ■ 長袖 S M L XL 2XL150
61
45
41
57

65
49
44
59

68
52
46
60

71
54
48
61

73
57
50
62

77
61
52
63

身　丈
身　幅
肩　幅
袖　丈

サイズ
Tシャツ・サイズ表（cm）
■ 半袖 S M L XL 2XL150

60
45
38
17

64
49.5
41
18

67
52.5
44
19

70
54.5
46
20

72
57.5
49
21

76
61.5
52
22

身　丈
身　幅
肩　幅
袖　丈

申込用紙に必要事項を
ご記入の上、
お申し込み下さい。
※掲載の商品はデザイン画の為
実際の商品と色やイメージが
多少異なることがありますので、
ご了承ください。

半袖Ｔシャツ (税込)¥2,800A

サイズ
素　材

：150、Ｓ、Ｍ、Ｌ、ＸＬ、２ＸＬ
： ポリエステル100％　長袖Ｔシャツ (税込)¥3,500B

サイズ
素　材

：M（50～55cm）、L（54～59cm）
： ポリエステル100％　メッシュキャップ (税込)¥1,500C

ネイビー1

ネイビー1

ブラック1 ネイビー2 バイオレット3

パープル2 蛍光イエロー3

レッド2

〈製造元〉
ミズノ株式会社


