

きららカップ2025 in YAMAGUCHI 記念に残るオリジナルグッズを!!

お申し込み締切り 2025年1月14日(火)

¥2,800 (税込) A 半袖Tシャツ

サイズ:150、S、M、L、XL、2XL

材:ポリエステル100%







1 ネイビー

2パープル

3 蛍光イエロー

¥3,500 (税込) B 長袖Tシャツ

サイズ:150、S、M、L、XL、2XL



1 ネイビー

2 レッド

C メッシュキャップ ¥1,500 (税込)

サイズ:M(50~55cm)、L(54~59cm) 材:ポリエステル100%





41

57

59





1 ブラック

BACK STYLE

2 ネイビー

48

61

50

62

BACK STYLE

52

63

3 バイオレット

BACK STYLE

〈製造元〉 ミズノ株式会社

Tシャツ・サイズ表 (cm)

	1		н	
_		₹.		
		-		

■長袖

サイズ	150	S	М	L	XL	2XL			
身 丈	60	64	67	70	72	76			
身 幅	45	49.5	52.5	54.5	57.5	61.5			
肩 幅	38	41	44	46	49	52			
袖丈	17	18	19	20	21	22			
サイズ	150	S	М	L	XL	2XL			
身 丈	61	65	68	71	73	77			
身幅	45	40	52	54	57	61			

46

60

申込用紙に必要事項を ご記入の上、 お申し込み下さい。

※掲載の商品はデザイン画の為 実際の商品と色やイメージが 多少異なることがありますので、 ご了承ください。

